ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Верхнебалыклейского сельского поселения
Быковского муниципального района
Волгоградской области

16 июля 2024                            № 59
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений и дополнений в  Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Верхнебалыклейского сельского поселения Быковского района Волгоградской области на 2018-2038 годы, утвержденную постановлением администрации Верхнебалыклейского сельского поселения № 90 от 07.12. 2017г в редакции постановления от 12.02.2019г, 16.01.2023;03.03.2023г, 16.01.2024г

        Рассмотрев отчет о результатах осуществления мониторинга разработки и утверждения программы комплексного развития социальной инфраструктуры Верхнебалыклейского сельского поселения, Администрация Верхнебалыклейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 07.12.2017г № 90  «« Об утверждении Программы
комплексного развития социальной инфраструктуры Верхнебалыклейского сельского поселения  Быковского муниципального района Волгоградской области на 2018 – 2038годы » следующие изменения:
1.1. Таблицу 3. «основные мероприятия программы»  изложить в следующей редакции:

Таблица 3. Основные мероприятия программы
	N п/п
	Наименование мероприятия
	Сумма
	Источники финансирования

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Бюджет поселения
	Внебюджетные средства

	1.
	Строительство спортивных и детских игровых площадок с Верхний Балыклей
	470,0

	0,0
	470,0

	2
	Реконструкция дошкольной образовательной организации – детский сад

	да
	да
	0

	3.
	Реконструкция уличного освещения
	750,0

	750,0

	4.
	Итого по основным мероприятиям
	25992,9

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верхнебалыклейского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети « Интернет»  и в Федеральной Государственной Информационной системе территориального планирования ( ФГИС ТП ) не позднее 10 дней со дня утверждения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Верхнебалыклейского
сельского поселения                                                            Л.А.Колебошина